Estado do Paraná

~â/7tara La/bt'c0a? de ~o-rO-/be?cp;;otaa-----,

DECRETO LEGISLATIVO N°. 03/09, de 29.06.2009

Súmula: Aprova as Contas do Municlpio de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 2007.

Autoria: Comissão da Administração Tributária Financeira e Orça-
mentária.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente promulga o seguinte

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° - Ficam aprovadas as Contas do Município de Coronel Vivi-
da, Estado do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 2007, nos termos do
Acórdão nO.2232/08 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Es-
tado do Paraná, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de junho de 2009.

.:
Ver. Fra nk Arlel Schiavini

Presidente 4a'Câmara Municipal
)

f"lcMc~4- vv (j,\,v{.ca
Ver.8 Marilde Lodi Manica

18 Secretária